
CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

REGISTRO GENERALE
Numero Data

1163 26/06/2024

Proposta Numero 1198

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA 03 - Servizi Demografici e Statistici

OGGETTO:
CONSULTAZIONI ELETTORALI EUROPEE DEL 8 E 9 GIUGNO 2024. 
LIQUIDAZIONE COMPETENZE AI COMPONENTI DEI SEGGI 
ELETTORALI.

DATO ATTO che con decreto sindacale prot. 2922/2024 del 23/01/2024 la dipendente D.ssa Livia 
Veltre è stata nominata responsabile dell’Area 3: “Servizi Demografici e Statistici”.

LA RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO CHE con propria determinazione n. 1045 del 07/06/2024 è stata impegnata la 
spesa complessiva di € 14.685,50 sul capitolo 52802, per gli onorari ai componenti dei 
seggi elettorali;

ACCERTATO che per ciascuna delle 21 sezioni elettorali in cui è stato suddiviso il territorio 
di questo Comune e del seggio speciale, il modello delle competenze riporta la firma del 
Presidente e del Segretario del seggio; 

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta;
RITENUTO pertanto, di dover procedere alla liquidazione avendo riscontrato la relativa 

regolarità tecnica;
VISTO del D.Lgs. 267/2000;
VISTO il Regolamento di contabilità e lo Statuto vigenti;
ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati;
DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del 
Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA



Le premesse al presente atto costituiscono parte integrante e sostanziale dello stesso e 
vengono integralmente richiamate;

1. di liquidare la somma di € 14.685,50 per onorari in favore dei componenti dei seggi 
elettorali come indicato dai relativi modelli sottoscritti dal Presidente e dal Segretario di 
seggio elettorale, risultanti dall’allegato elenco che fa parte integrale e sostanziale del 
presente atto;

2. di imputare la spesa, come da determina di impegno, al capitolo 52802;
3. di inviare alla Prefettura di Salerno copia della presente determinazione a corredo del 

rendiconto delle spese, per il dovuto rimborso;
4. di trasmettere copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario per i 

conseguenti adempimenti.

Il Firmatario
VELTRE LIVIA / InfoCamere S.C.p.A.

Atto firmato Digitalmente


